

Mercado Alternativo Bursátil

Palacio de la Bolsa
Plaza de la Lealtad, 1
28014 Madrid

Madrid, 18 de junio de 2014

HECHO RELEVANTE LET'S GOWEX S.A.

Asunto:

Publicación estados financieros de Let's GOWEX S.A. individual y GOWEX Wireless S.L.U individual.

Muy señores nuestros:

Para su puesta a disposición del público como hecho relevante, Let's GOWEX S.A., a los efectos de otorgar una mayor transparencia y facilitar a los inversores el análisis de la Compañía, pone a su disposición los estados financieros de Let's GOWEX S.A individual y GOWEX Wireless S.L.U individual. De la misma forma hacemos constar que las cifras de Let's GOWEX S.A. individual aquí mencionadas no son las de Let's GOWEX consolidadas del grupo ya publicadas con anterioridad, sino una parte de las mismas.

Quedamos a su disposición para cuantas aclaraciones consideren oportunas.

Francisco Manuel Martínez Marugán
Secretario del Consejo de Administración



Building Wireless Smart Cities®

Contacto de Prensa

David Villafruela Orduña
Ejecutivo de Comunicación
+34 635 58 16 53
dvillafruela@gowex.com

Inmaculada Guerra Paz
Ejecutiva de Comunicación
+34 635 58 16 53
iguerra@gowex.com

Florencia Maté Garabito
International Communications
Manager & Investor Relations
+ 34 670 738 579
fmate@gowex.com

Alicia Viñas Díaz
Investor Relation &
Corporate Area
+34 91 360 14 70
avinas@gowex.com

Oficina Central

Pº de la Castellana 21
28046 Madrid (España)
Tlf. +34 91 360 14 70
info@gowex.com

www.gowex.com

LET'S GOWEX, S.A. Individual

**ESTADOS FINANCIEROS
CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO TERMINADO EL
31 DE DICIEMBRE DE 2013**

LET'S GOWEX, S.A.
BALANCE DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
 (Importes en euros)

<u>ACTIVO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
ACTIVO NO CORRIENTE	9.242.783	3.029.593
Inmovilizado Intangible		
Desarrollo	366.574	71.297
Patentes	-	26
Aplicaciones Informáticas	105.558	155.445
	<u>472.132</u>	<u>226.768</u>
Inmovilizado material		
Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	7.281.934	2.300.419
	<u>7.281.934</u>	<u>2.300.419</u>
Inversiones en empresas del grupo y asociadas l. plazo		
Instrumentos de patrimonio	413.578	135.362
Créditos a empresas	500.000	-
	<u>913.578</u>	<u>135.362</u>
Inversiones financieras a largo plazo		
Instrumentos de patrimonio	382.978	322.954
Otros activos financieros	34.649	44.089
	<u>417.627</u>	<u>367.043</u>
Activos por impuesto diferido	157.512	-
	<u>157.512</u>	<u>-</u>
ACTIVO CORRIENTE	49.991.500	46.814.590
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		
Clientes por ventas y prestación de servicios	5.703.156	3.410.890
Clientes empresas del grupo y asociadas	154.075	-
Deudores varios	9.167	9.167
Personal	200	-
Activos por impuesto corriente	2.360	7.214
Otros créditos con Administraciones Públicas	1.151.987	11.350
	<u>7.020.944</u>	<u>3.438.621</u>
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		
Créditos a empresas	-	-
Otros activos financieros	17.193.100	7.810.435
	<u>17.193.100</u>	<u>7.810.435</u>
Inversiones financieras a corto plazo		
Instrumentos de patrimonio	32.704	32.704
Créditos a empresas	0,00	709.998
Otros activos financieros	24.289.051	29.058.909
	<u>24.321.755</u>	<u>29.801.611</u>
Periodificaciones a corto plazo	-	990
	<u>-</u>	<u>990</u>
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		
Tesorería	1.455.701	5.762.933
	<u>1.455.701</u>	<u>5.762.933</u>
TOTAL ACTIVO	59.234.283	49.844.183

LET'S GOWEX, S.A.
BALANCE DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

<u>PASIVO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
PATRIMONIO NETO	40.518.360	41.348.995
Fondos Propios	40.421.183	41.225.606
Capital		
Capital Escriturado	723.134	723.134
	<u>723.134</u>	<u>723.134</u>
Prima de Emisión	35.510.084	35.510.084
Reservas		
Reservas legal y estatutarias	144.627	129.343
Otras reservas	16.109.186	4.803.107
	<u>16.253.812</u>	<u>4.932.450</u>
Acciones y participaciones en patrimonio propias	(14.412.765)	(1.855.782)
Resultado del ejercicio	2.346.919	1.915.720
Subvenciones, donaciones y legados recibidos	97.177	123.389
PASIVO NO CORRIENTE	3.314.227	1.981.932
Deudas a largo plazo		
Deudas con entidades de crédito	2.450.000	1.211.302
Acreedores por arrendamiento financiero	-	-
Otros pasivos financieros	705.993	696.320
	<u>3.155.993</u>	<u>1.907.622</u>
Pasivos por impuesto diferido	158.235	74.310
PASIVO CORRIENTE	15.401.696	6.513.255
Deudas a corto plazo		
Deudas con entidades de crédito	356.763	(134.747)
Acreedores por arrendamiento financiero	-	-
Otros pasivos financieros	52.022	348.829
	<u>408.785</u>	<u>214.082</u>
Deudas con empresas del grupo y asociadas	1.825.337	-
Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		
Proveedores	3.667.783	2.822.137
Acreedores Varios	1.064.521	304.193
Personal	-	-
Pasivos por impuesto corriente	8.408.577	3.148.725
Otras deudas con Administraciones Públicas	26.693	24.118
	<u>13.167.574</u>	<u>6.299.173</u>
TOTAL PASIVO	59.234.283	49.844.183

LET'S GOWEX, S.A.
CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE 2013
(Importes en euros)

	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
OPERACIONES CONTINUADAS		
Importe neto de la cifra de negocios	23.220.579	23.419.959
Ventas	6.839	(358)
Prestación de servicios	23.213.740	23.420.317
Trabajos realizados por el grupo para su activo	427.168	92.396
Aprovisionamientos	(14.894.323)	(17.000.128)
Coste de las ventas	(14.894.257)	(17.000.128)
Consumo de otras materias consumibles	(66)	-
Trabajos realizados por otras empresas	-	-
Otros ingresos de explotación	30.871	175.663
Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	-	31.791
Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	30.871	143.872
Gastos de personal	(632.176)	(494.889)
Sueldos y salarios y asimilados	(496.539)	(396.228)
Cargas sociales	(135.637)	(98.661)
Otros gastos de explotación	(3.562.202)	(1.738.568)
Servicios exteriores	(3.278.879)	(1.436.047)
Tributos	(45.615)	(21.111)
Perdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	(237.708)	(281.411)
Otros Gatos de gestión corrientes	-	-
Amortización del inmovilizado	(1.882.029)	(1.668.173)
Deterioro y resultado por enajenación del inmovilizado	-	-
Resultado por enajenaciones y otras	-	-
RESULTADO DE EXPLOTACION	2.707.887	2.786.260
Ingresos financieros	658.580	403.660
De valores negociables y otros instrumentos financieros	658.580	403.660
Gastos financieros	(273.175)	(153.283)
Por deudas con terceros	(273.175)	(153.283)
Variación de valor razonable en instrumentos financieros	-	-
Cartera de negociación y otros	-	-
Diferencias de cambio.	(831)	(1.181)
Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	-	(344.469)
Deterioro y pérdidas	-	(344.469)
Resultados por enajenaciones y otras	-	-
RESULTADO FINANCIERO	384.574	(95.272)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	3.092.461	2.690.988
Impuestos sobre beneficios	(745.542)	(775.268)
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	2.346.919	1.915.720
RESULTADO DEL EJERCICIO	2.346.919	1.915.720

LETS GOWEX S.A.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

	Capital	Prima de emisión	Reservas	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)	Resultado del ejercicio	Subvenc. donaciones y legados recibidos	TOTAL
A. SALDO INICIO AÑO 2013	723.134	35.510.084	4.932.450	(1.855.782)	1.915.720	123.389	41.348.995
I. Total ingresos y gastos reconocidos.	-	-	-	-	2.346.919	-	2.346.919
II. Operaciones con socios o propietarios	-	-	11.321.362	(12.556.984)	(1.915.720)	-	(3.151.341)
- Aumentos (reducciones) de Capital	-	-	-	-	-	-	-
- Conversión pasiv financ en patrim neto	-	-	-	-	-	-	-
- (-) Distribución de dividendos	-	-	915.720		(1.915.720)	-	(1.000.000)
- Operaciones con acc o partic propias	-	-	10.405.642	(12.556.984)	-	-	(2.151.341)
- Incremento (reducc) de patrimonio neto de comb de neg	-	-	-	-	-	-	-
- Otras operaciones con socios o propietarios	-	-	-	-	-	-	-
III. Otras variaciones del patrimonio neto.	-	-	-	-	-	(26.212)	(26.212)
SALDO FINAL AÑO 2013	723.134	35.510.084	16.253.812	(14.412.765)	2.346.919	97.177	40.518.360

Estados Financieros 2013

LET'S GOWEX, S.A.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

<u>CONCEPTO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE EXPLOTACIÓN	6.989.049	34.998
Resultado del ejercicio antes de impuestos	3.092.461	2.690.988
Ajustes del resultado	1.277.125	1.808.588
Amortización del inmovilizado	1.882.029	1.668.173
Variación de provisiones	237.708	281.411
Imputación de subvenciones	(30.871)	(143.872)
Resultados por bajas y enajenaciones del inmovilizado	-	-
Resultados por baja y enajenación de instrumentos financieros	-	344.469
Ingresos Financieros	(658.580)	(403.660)
Gastos Financieros	273.175	153.283
Diferencias de cambio	831	1.181
Variación de valor razonable en instrumentos financieros	-	-
Otros ingresos y gastos	(427.168)	(92.396)
Cambios en el capital corriente	8.957.600	(2.683.391)
Deudores y otras cuentas a cobrar	(3.820.031)	(1.172.784)
Otros activos corrientes	990	(990)
Acreedores y otras cuentas a pagar	12.850.229	(1.509.617)
Otros pasivos corrientes	-	-
Otros activos y pasivos no corrientes	(73.588)	-
Otros flujos de efectivo de las actividades de explotación	(6.338.137)	(1.781.188)
Pagos de intereses	(273.175)	(153.283)
Cobros de Intereses	658.580	403.660
Cobros (pagos) por impuesto sobre beneficios	(6.727.369)	(2.030.384)
Otros cobros (pagos)	3.828	(1.181)
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	(2.030.684)	(12.623.101)
Pagos por inversiones	(2.030.684)	(14.623.007)
Empresas del grupo y asociadas	(778.216)	(288.175)
Inmovilizado intangible	(8.797)	(3.192)
Inmovilizado material	(6.672.942)	(35.453)
Inmovilizaciones financieras	(50.583)	(29.585)
Otros activos financieros	5.479.855	(14.266.603)
Cobros por desinversiones	-	1.999.906
Empresas del grupo y asociadas	-	-
Inmovilizado intangible	-	-
Inmovilizado material	-	1.999.906
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	(9.265.597)	16.915.700
Cobros y pagos por instrumentos de patrimonio	(2.151.341)	18.430.924
Emisión de instrumentos de patrimonio	-	17.729.486
Enajenación (adquisición) de instrumentos de patrimonio propios	(2.151.341)	386.232
Subvenciones donaciones y legados recibidos (reintegrados)	-	315.205
Cobros y pagos por instrumentos de pasivo financiero	(6.114.256)	(515.224)
a) Emisión		
Obligaciones y otros valores negociables	-	-
Deudas con entidades de crédito	1.730.208	-
Deudas con empresas del grupo y asociadas	-	-
Otras deudas	-	533.740

Estados Financieros 2013

b) Devolución y amortización		
Deudas con entidades de crédito	-	(525.822)
Deudas con empresas del grupo y asociadas	(7.557.328)	(523.142)
Otras deudas	(287.136)	-
Pagos por dividendos y remuneración de otros instrumentos de patrimonio	(1.000.000)	(1.000.000)
Dividendos	(1.000.000)	(1.000.000)
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DE LA TESORERÍA	(4.307.232)	4.327.597
Tesorería al inicio del ejercicio	5.762.933	1.435.336
TESORERÍA AL CIERRE DEL PERIODO	1.455.701	5.762.933

GOWEX WIRELESS, S.L.U. Individual

**ESTADOS FINANCIEROS
CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO TERMINADO EL
31 DE DICIEMBRE DE 2013**

GOWEX WIRELESS, S.L.U.
BALANCE DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

<u>ACTIVO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
ACTIVO NO CORRIENTE	51.284.933	15.491.654
Inmovilizado Intangible		
Desarrollo	3.977.718	2.624.122
Aplicaciones Informáticas	80.522	188.100
	<u>4.058.240</u>	<u>2.812.222</u>
Inmovilizado material		
Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	46.186.600	12.553.335
	<u>46.186.600</u>	<u>12.553.335</u>
Inversiones en empresas del grupo y asociadas l. plazo		
Instrumentos de patrimonio	181.323	79.186
	<u>181.323</u>	<u>79.186</u>
Inversiones financieras a largo plazo		
Instrumentos de patrimonio	105.987	45.963
Otros activos financieros	6.493	948
	<u>112.480</u>	<u>46.911</u>
Activos por impuesto diferido	746.290	-
	<u>746.290</u>	<u>-</u>
ACTIVO CORRIENTE	67.641.764	39.960.052
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		
Clientes por ventas y prestación de servicios	35.738.692	8.787.393
Clientes empresas del grupo y asociadas	446.892	-
Deudores varios	452.455	1.663.654
Personal	52.555	31.655
Activos por impuesto corriente	793	793
Otros créditos con Administraciones Públicas	180.790	1.480.876
	<u>36.872.176</u>	<u>11.964.371</u>
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		
Otros activos financieros	2.715.441	-
	<u>2.715.441</u>	<u>-</u>
Inversiones financieras a corto plazo		
Instrumentos de patrimonio	1.719	1.719
Otros activos financieros	26.817.631	24.715.452
	<u>26.819.350</u>	<u>24.717.171</u>
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		
Tesorería	1.234.797	3.278.511
	<u>1.234.797</u>	<u>3.278.511</u>
TOTAL ACTIVO	118.926.697	55.451.706

GOWEX WIRELESS, S.L.U.
BALANCE DE SITUACION AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

<u>PASIVO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
PATRIMONIO NETO	54.368.511	27.367.463
Fondos Propios	53.760.713	26.730.001
Capital		
Capital Escriturado	3.100	3.100
	<u>3.100</u>	<u>3.100</u>
Reservas legal y estatutarias	620	620
Otras reservas	26.726.281	12.018.152
	<u>26.726.901</u>	<u>12.018.772</u>
Resultado del ejercicio	27.030.711	14.708.130
Subvenciones, donaciones y legados recibidos	607.798	637.462
PASIVO NO CORRIENTE	22.538.572	11.825.228
Deudas a largo plazo		
Deudas con entidades de crédito	13.943.096	2.949.808
Otros pasivos financieros	6.082.571	6.000.851
	<u>20.025.666</u>	<u>8.950.660</u>
Pasivos por impuesto diferido	2.512.906	2.874.568
PASIVO CORRIENTE	42.019.615	16.259.015
Deudas a corto plazo		
Deudas con entidades de crédito	3.423.563	1.913.596
Otros pasivos financieros	682.594	359.149
	<u>4.106.157</u>	<u>2.272.744</u>
Deudas con empresas del grupo y asociadas	16.248.190	6.824.636
Acreeedores comerciales y otras cuentas a pagar		
Proveedores	19.331.325	5.962.550
Proveedores empresas del grupo y asociadas	1.071.544	243.058
Acreeedores Varios	957.876	816.064
Personal	12.326	17.055
Pasivos por impuesto corriente	-	-
Otras deudas con Administraciones Públicas	292.197	122.908
	<u>21.665.268</u>	<u>7.161.634</u>
TOTAL PASIVO	118.926.697	55.451.706

GOWEX WIRELESS, S.L.U.
CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
OPERACIONES CONTINUADAS		
Importe neto de la cifra de negocios	157.476.326	90.792.800
Ventas	15.964	-
Prestación de servicios	157.460.362	90.792.800
Trabajos realizados por la empresa para su activo	2.925.804	1.941.123
Aprovisionamientos	(73.479.619)	(43.124.252)
Coste de las ventas	(73.479.619)	(43.124.252)
Otros ingresos de explotación	271.332	391.772
Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	271.332	391.772
Gastos de personal	(2.398.614)	(2.047.108)
Sueldos y salarios y asimilados	(1.869.532)	(1.584.397)
Cargas sociales	(529.082)	(462.711)
Otros gastos de explotación	(37.963.708)	(24.953.130)
Servicios exteriores	(37.370.980)	(22.961.618)
Tributos	(2.849)	(8.024)
Perdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	(589.879)	(1.983.488)
Amortización del inmovilizado	(9.984.406)	(3.777.092)
Deterioro y resultado por enajenación del inmovilizado	-	-
Resultado por enajenaciones y otras	-	-
RESULTADO DE EXPLOTACION	36.847.115	19.224.112
Ingresos financieros	727.117	375.420
De valores negociables y otros instrumentos financieros	727.117	375.420
Gastos financieros	(500.776)	(182.348)
Por deudas con terceros	(500.776)	(182.348)
Variación de valor razonable en instrumentos financieros	-	-
Cartera de negociación y otros	-	-
Diferencias de cambio.	(2.179)	(828)
RESULTADO FINANCIERO	224.163	192.244
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	37.071.278	19.416.356
Impuestos sobre beneficios	(10.040.567)	(4.708.226)
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	27.030.711	14.708.130
RESULTADO DEL EJERCICIO	27.030.711	14.708.130

GOWEX WIRELESS, S.L.U.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

	Capital	Reservas	Resultado del ejercicio	Subvenc. donaciones y legados recibidos	TOTAL
A. SALDO INICIO AÑO 2013	3.100	12.018.772	14.708.130	637.462	27.367.463
I. Total ingresos y gastos reconocidos.	-	-	27.030.711	-	27.030.711
II. Operaciones con socios o propietarios	-	14.708.130	(14.708.130)	-	-
- Aumentos (reducciones) de Capital	-	-	-	-	-
- Conversión pasiv financ en patrim neto	-	-	-	-	-
- (-) Distribución de dividendos	-	14.708.130	(14.708.130)	-	-
- Operaciones con acc o partic propias	-	-	-	-	-
- Incremento (reducc) de patrimonio neto de comb de neg	-	-	-	-	-
- Otras operaciones con socios o propietarios	-	-	-	-	-
III. Otras variaciones del patrimonio neto.	-	-	-	(29.663)	(29.663)
SALDO FINAL AÑO 2013	3.100	26.726.901	27.030.711	607.798	54.368.511

GOWEX WIRELESS, S.L.U.
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO CORRESPONDIENTE
AL EJERCICIO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2013
(Importes en euros)

<u>CONCEPTO</u>	Saldo al 31/12/2013	Saldo al 31/12/2012
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE EXPLOTACIÓN	32.478.079	18.005.103
Resultado del ejercicio antes de impuestos	37.071.278	19.416.356
Ajustes del resultado	7.151.635	3.235.441
Amortización del inmovilizado	9.984.406	3.777.092
Variación de provisiones	589.879	1.983.488
Imputación de subvenciones	(271.332)	(391.772)
Ingresos Financieros	(727.117)	(375.420)
Gastos Financieros	500.776	182.348
Diferencias de cambio	828	828
Otros ingresos y gastos	(2.925.804)	(1.941.123)
Cambios en el capital corriente	(12.101.037)	(4.834.724)
Deudores y otras cuentas a cobrar	(25.497.684)	(7.235.451)
Acreedores y otras cuentas a pagar	14.504.600	2.400.727
Otros activos y pasivos no corrientes	(1.107.952)	-
Otros flujos de efectivo de las actividades de explotación	356.202	188.030
Pagos de intereses	(500.776)	(182.348)
Cobros de Intereses	727.117	375.420
Cobros (pagos) por impuesto sobre beneficios	(966)	(2.107)
Otros cobros (pagos)	130.827	(2.935)
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	(44.207.558)	(23.729.714)
Pagos por inversiones	(44.207.769)	(23.729.714)
Empresas del grupo y asociadas	(102.137)	(13.006)
Inmovilizado intangible	(21.270)	(876)
Inmovilizado material	(41.916.615)	(11.558.127)
Inmovilizaciones financieras	(65.569)	(35.680)
Otros activos financieros	(2.102.179)	(12.122.025)
Cobros por desinversiones	211	-
Empresas del grupo y asociadas	211	-
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	9.685.765	7.624.851
Cobros y pagos por instrumentos de patrimonio	109.801	637.592
Subvenciones donaciones y legados recibidos (reintegrados)	109.801	637.592
Cobros y pagos por instrumentos de pasivo financiero	9.575.964	6.987.259
a) Emisión		
Deudas con entidades de crédito	12.503.254	4.788.671
Deudas con empresas del grupo y asociadas	-	1.183.911
Otras deudas	405.165	1.014.677
b) Devolución y amortización		
Deudas con empresas del grupo y asociadas	(3.332.454)	-
Pagos por dividendos y remuneración de otros instrumentos de patrimonio	-	-
Dividendos	-	-
AUMENTO (DISMINUCIÓN) DE LA TESORERÍA	(2.043.714)	1.900.240
Tesorería al inicio del ejercicio	3.278.511	1.378.271
TESORERÍA AL CIERRE DEL PERIODO	1.234.797	3.278.511